

IP Gruppen Holding ApS

Hans Bekkevolds Allé 16, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 97 55 77

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Poul V. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Gruppen Holding ApS Hans Bekkevolds Allé 16, st. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 97 55 77 Stiftet: 13. juli 2004 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nikolaj Vejlsgaard, Formand Poul V. Jensen Henrik Ypkendanz
Direktion	Poul V. Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	IP Online A/S, Hellerup IP Development A/S, Hellerup Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -8.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.731.293 kr. mod -625.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-11.000	-8.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.395.271	135.797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	477.522	467.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.403.297</u>	<u>-1.349.185</u>
Resultat før skat	1.458.496	-754.506
Skat af årets resultat	<u>272.797</u>	<u>129.152</u>
Årets resultat	<u>1.731.293</u>	<u>-625.354</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.513.563	199.749
Disponeret fra overført resultat	<u>-782.270</u>	<u>-825.103</u>
Disponeret i alt	<u>1.731.293</u>	<u>-625.354</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.123.524	36.422.397
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.049.014</u>	<u>6.125.215</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.172.538</u>	<u>42.547.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.172.538</u>	<u>42.547.612</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	621.443	628.892
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>274.440</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>621.443</u>	<u>903.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>19</u>	<u>566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>621.462</u>	<u>903.898</u>
	Aktiver i alt	<u>46.794.000</u>	<u>43.451.510</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.562.805	18.056.123
5	Overført resultat	3.807.399	4.589.669
	Egenkapital i alt	<u>25.870.204</u>	<u>23.145.792</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>183.867</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>183.867</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.656.889	20.230.045
	Anden gæld	<u>74.290</u>	<u>68.173</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.739.929</u>	<u>20.305.718</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.739.929</u>	<u>20.305.718</u>
	Passiver i alt	<u>46.794.000</u>	<u>43.451.510</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.398.857	1.344.110		
Andre finansielle omkostninger	4.440	5.075		
	1.403.297	1.349.185		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2017	18.247.980	18.247.980		
Tilgang i årets løb	535.928	0		
Kostpris 30. april 2018	18.783.908	18.247.980		
Opskrivninger 1. maj 2017	18.174.417	15.991.697		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.395.271	199.749		
Øvrige bevægelser på egenkapitalen	993.117	1.602.407		
Værdiregulering	0	380.564		
Opskrivninger 30. april 2018	21.562.805	18.174.417		
Modregnet i tilgodehavender, tilbageført	-1.407.056	0		
Overført til hensatte forpligtelser	183.867	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-1.223.189	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	39.123.524	36.422.397		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos IP Gruppen Holding ApS
IP Online A/S, Hellerup	100 %	-183.867	693.842	0
IP Development A/S, Hellerup	100 %	29.357.192	6.459.475	29.357.192
Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS, Hellerup	100 %	9.766.332	-4.751.464	9.766.332
		38.939.657	2.401.853	39.123.524
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2017		500.000	500.000	500.000
		500.000	500.000	500.000

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	18.056.123	16.253.968
Resultatandel	2.395.271	199.749
Øvrige bevægelser på egenkapital i datterselskaber	993.117	1.602.406
Regulering tidligere år	118.294	0
	<u>21.562.805</u>	<u>18.056.123</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	4.589.669	5.414.772
Årets overførte overskud eller underskud	-782.270	-825.103
	<u>3.807.399</u>	<u>4.589.669</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabet Ejendommen Storegade 1-3 Hadsund ApS' mellemværende med Danske Bank. Ejendommen Storegade 1-3 Hadsund ApS har en bankgæld på 1,9 mio. kr. pr. 30. april 2018.

Selskabet har stillet kaution for op til 2 mio. kr. for datterselskabet IP Administration A/S' mellemværende med Danske Bank. IP Administration A/S har en bankgæld på 2,7 mio. kr. pr. 30. april 2018.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
